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                                OŚRODEK TERAPII UZALEŻNIEŃ


Twoja droga do trzeźwości, zaczyna się w miejscu,
w którym właśnie jesteś.


Zobacz więcej
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                                OŚRODEK TERAPII UZALEŻNIEŃ


Przyjmujemy całą dobę 24/7




Zobacz więcej
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                                OŚRODEK TERAPII UZALEŻNIEŃ


Oferujemy atrakcyjne ceny




Zobacz więcej
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Prywatny ośrodek terapii uzależnień – Trzeźwość w Łomży

Prywatny ośrodek terapii uzależnień w Łomży to miejsce, gdzie osoby borykające się z problemem uzależnienia mogą liczyć na profesjonalną pomoc i wsparcie w drodze do trzeźwości. W ośrodku pracują wykwalifikowani terapeuci oraz lekarze, którzy mają za sobą lata doświadczenia w pracy z osobami uzależnionymi. Dzięki temu pacjenci mogą być pewni, że znajdą się w dobrych rękach.

Pierwszym etapem terapii jest detoks, czyli oczyszczanie organizmu z substancji psychoaktywnych. Detoks odbywa się pod ścisłym nadzorem lekarzy i pielęgniarek, co gwarantuje bezpieczeństwo pacjentów. Proces ten jest niezbędny, aby przygotować ich do dalszej terapii.

Zobacz więcej










                                            



                                                             

                                                    






                                            



                                                             

                                                    





 
        


Potrzebujesz pomocy? Zadzwoń









                                            



                                                             

                                                    






 
        
	+48 514 940 474

Ewa Grudkowska

+48 503 159 004

Bronisław Marcisz





                                            



                                                             

                                                    






 
        


Realizujemy intensywny program terapeutyczny, który na przestrzeni lat działalności ośrodka terapii uzależnień pomógł wielu osobom w różnym wieku. Dla osób, które ukończyły terapię, ośrodek oferuje weekendowe sesje odbywające się raz w miesiącu. Ich celem jest zapobieganie nawrotom choroby oraz motywowanie pacjentów do utrzymania trzeźwości. Udział w takich spotkaniach jest niezwykle ważny dla utrzymania efektów terapii.

W prywatnym ośrodku terapii uzależnień organizowane są także konsultacje diagnostyczne ze specjalistą od uzależnień. Na konsultacje zapraszane są również rodziny osób uzależnionych, ponieważ ich wsparcie jest kluczowe dla sukcesu terapii. W trakcie specjalista pomaga zrozumieć problem uzależnienia oraz wskazuje możliwe metody leczenia. Do tego takie konsultacje są wsparciem dla osób współuzależnionych, czy DDA.

 

Rozpocznij szczęśliwe życie po terapii nad Narwią

Ośrodek odwykowy w Łomży to nadzieja na szczęśliwe życie bez nałogów nie tylko dla osób z naszego miasta, ale i całego województwa podlaskiego. Poza kompleksowym i rozbudowanym programem leczenia lekomanii, narkomanii i uzależnienia od alkoholu!

Nasz ośrodek odwykowy mieści się w wyjątkowo spokojnej i dyskretnej okolicy. W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się Łomżyński Park Krajobrazowy w dolinie Narwi, obejmujący 16 km odcinek tej rzeki. W naszym ośrodku terapii uzależnień pomagamy wrócić do zdrowia fizycznego, jak i psychicznego. Podlasie ma do zaoferowania gościnność, spokój, niezapomniane widoki i pyszną lokalną kuchnię. Staramy się, aby każdy z naszych pacjentów w ciepłej, rodzinnej atmosferze w pełni odzyskał siły. Pobyt w naszym ośrodku jest szansą na odpoczynek i regenerację. Jasne i przestronne pokoje z pełnym wyposażeniem, kuchnia, jadalnia i sale terapeutyczne pozostają do dyspozycji naszych Gości, aby czuli się u nas jak w domu. Kluczem do skutecznego leczenia narkomanii czy uzależnień od środków farmakologicznych jest bowiem przede wszystkim właściwa atmosfera i nastawienie osoby uzależnionej do całego procesu wychodzenia z nałogu.

 

Pobyt w ośrodku leczenia uzależnień - nie tylko terapia

Pomoc terapeutyczna w ośrodku leczenia uzależnień jest niezbędna dla prawidłowego przebiegu procesu wyzdrowienia. Terapeuci, którzy pracują w naszym ośrodku, są doświadczonymi specjalistami w swojej dziedzinie, a ich głównym celem jest zrozumienie i wsparcie pacjenta na każdym etapie terapii. Wspólnie z pacjentem ustalają indywidualny plan terapii, który będzie dostosowany do jego potrzeb i możliwości. Dzięki temu każdy podopieczny ma szansę na skuteczne pokonanie swojego uzależnienia.

Istotnym elementem naszej terapii są wspólne wyjazdy, w których trakcie znacznie łatwiej spojrzeć na swoje życie z innej perspektywy. W trakcie wycieczek nasi podopieczni mają szansę lepiej się poznać i wspólnie wspierać w powziętych postanowieniach. To także okazja na odwiedzenie interesujących miejsc takich jak np. Wilczy Szaniec czy Skansen Kurpiowski, na zwiedzanie których zazwyczaj nie ma czasu w trakcie zabieganego dnia poza ośrodkiem.

Jeśli zatem chcesz leczyć się, poznawać nowych ludzi i miejsca, pracować zdalnie ze swojego pokoju – nie czekaj! Nie narzucamy niepotrzebnych ograniczeń w Twojej aktywności, jeśli tylko nie koliduje ona z zasadami terapii. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty i zachęcamy do kontaktu z nami. Razem znajdziemy rozwiązanie Twoich problemów i pomożemy Ci odzyskać Twoje życie.

 

Jak działa nasz ośrodek leczenia uzależnień?

Ośrodki leczenia uzależnień, takie jak nasz, pozwalają w spokoju zająć się sobą i wrócić do zdrowia bez wpływu świata zewnętrznego. Pod opieką doświadczonego, wykwalifikowanego personelu medycznego oraz psychologa, pacjent uczestniczy w indywidualnie dobranych zajęciach terapeutycznych.

Działania ośrodka opierają się na:

	detoksie;
	diagnozie;
	terapiach indywidualnych i grupowych;
	wsparciu farmakologicznym;
	zapewnieniu odpowiednich warunków na czas leczenia;
	wsparciu po zakończeniu terapii.


Nasz ośrodek leczenia uzależnień oferuje kompleksowe wsparcie dla osób zmagających się z różnorodnymi formami nałogów – alkoholizmem, lekomanią, czy narkomanią. Indywidualne podejście do każdego pacjenta oraz bogata oferta terapeutyczna sprawiają, że proces leczenia jest skuteczny i dostosowany do potrzeb każdej osoby. Dzięki zaangażowaniu doświadczonego personelu oraz wsparciu bliskich, pacjenci mają szansę na trwałe wyjście z uzależnienia i powrót do pełni zdrowia.

 

Skuteczne leczenie narkomanii w ośrodku

Wspieramy naszych pacjentów w walce z wieloma rodzajami uzależnień, podejmujemy się pomocy osobom uzależnionym od substancji psychoaktywnych i leczeniem narkomanii. Nasze podejście do leczenia narkomanii opiera się na kompleksowej terapii, która uwzględnia zarówno potrzeby fizyczne, jak i psychiczne pacjentów. Dbamy o to, aby każda osoba korzystająca z naszych usług otrzymała wsparcie na miarę swoich potrzeb oraz możliwości. Tylko wtedy proces leczenia może być skuteczny i prowadzić do trwałej zmiany na lepsze. Narkomania to poważny problem, z którym borykają się osoby uzależnione oraz ich rodziny, przyjaciele i całe otoczenie. Substancje narkotyczne wyniszczają organizm i doprowadzają do dalszych problemów zdrowotnych. Warto podjąć walkę i zacząć od nowa.

Ośrodek odwykowy w Łomży to miejsce, gdzie każdy znajdzie wsparcie, pomoc i nadzieję na szczęśliwe życie bez nałogów. Dbamy o to, aby nasi pacjenci czuli się bezpiecznie i komfortowo, a nasza terapia była jak najbardziej skuteczna. Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty i rozpoczęcia drogi do zdrowia i wolności od uzależnień.








                                            



                                                             

                                                    




                                            



                                                             

                                                    





 
        




                                            



                                                             

                                                    





 
        






 
        






 
        
	Poznaj zakres naszej działalności i zobacz w czym możemy Ci pomóc
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Leczenie alkoholizmu

W życiu każdego z nas pojawiają się trudności związane z różnymi sferami działania. Często, pomimo dobrych chęci, nie potrafimy sami sobie pomóc. Tak właśnie jest z chorobą alkoholową. Leczenie alkoholizmu to długotrwały proces, który przebiega kilku etapowo. W każdej fazie leczenia możesz liczyć na naszą pomoc!

 




Dowiedz się więcej
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Leczenie lekomanii

Problemy w życiu osobistym, stres wywołany pracą zawodową, apatia, bezsenność – te i wiele innych dolegliwości nęka ludzi we współczesnym świecie. Wielu z nich sięga po tabletki, które wystarczy połknąć, aby życie wydało się lepsze. Tak rodzi się nałóg, a leczenie lekomanii, jak każdego innego schorzenia wymaga czasu oraz profesjonalnej pomocy.

 




Dowiedz się więcej
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Leczenie narkomanii

Spróbuję, przecież nie uzależnię się od razu – właśnie tak bardzo często zaczyna się problem z zażywaniem narkotyków. Wiele osób nie wierzy, że czasem jeden raz może przynieść za sobą widmo przewlekłej choroby. Równie często uzależnieni ignorują leczenie narkomanii, ponieważ sądzą, że problem ich nie dotyczy.

 




Dowiedz się więcej




                                            



                                                             

                                                    




                                            



                                                             

                                                    




                                            



                                                             

                                                    





 
        




                                            



                                                             

                                                    





 
        




                                            



                                                             

                                                    





 
        




                                            



                                                             

                                                    





 
        






 
                            
                    






 
        
	Aktualności
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20-03-2024
Jakie są objawy odstawienia narkotyków?
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11-03-2024
Jak sprawić, by alkoholik dostrzegł  swój problem i zaczął się leczyć?









                                            



                                                             

                                                    






 
        




Zobacz wszystkie wpisy




                                            



                                                             

                                                    






                                            



                                                             

                                                    



                                            



                                                             

                                                    





 
        






 
        






 
                            
                    


Odważ się i przyjdź


Pomożemy Ci uporać się z problemami i stanąć na nogach


Nasze terapie dopasowane są do konkretnych potrzeb pacjentów. Możesz liczyć na profesjonalną pomoc i zrozumienie


Zobacz więcej
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	Uzależnienia
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+48 503 159 004
+48 514 940 474


Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.


Stara Łomża n/rzeką 90
 18-400 Łomża
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